
www.l imbazi . lv

2.  lpp. 6.  lpp.

Iesniedz savu ideju 
"Limbažu Hanzas 
suvenīram"!

Noskaidroti volejbola 
turnīra "Lielezera 
Open 2017" uzvarētājiŠajā 

numurā:

Aizvadīta Limbažu 
novada jauniešu 
diena "Rampa"

Stāsti 
par Limbažiem

4.  lpp. 5.  lpp.

Limbažu Novada Ziņas 
Limbažu novada pašvaldības izdevums  • 2017. gada 30. augusts • Nr. 11 (96)

Limbažu novada Tūrisma informācijas centrā jau kopš pagājušā gada 
augusta ir iespējams iegādāties kooperatīva “Limbažu novada lauku 
labumi” biedru ražoto produkciju. Pie mums var iegādāties jau daudzu 
iemīļoto saldējumu “Gogelmogels”, ievārījumus, sīrupus, marmelādes 
konfektes, auzu pārslu cepumus, maizi, pelmeņus, dzijas izstrādājumus, 
kā arī pašu dziju. 

Aicinām jauniešus (no 15 līdz 29 
gadiem ieskaitot), kuri pašreiz 
nemācās, nestrādā un nav 
reģistrējušies Nodarbinātības valsts 
aģentūrā kā bezdarbnieki, iesaistīties projekta “PROTI un DARI” aktivitātēs.

Jaunieši aicināti iesaistītes projektā “PROTI un DARI!”

Kopš 2016.gada rudens Limbažu no-
vada pašvaldība kā partneris Jaunatnes 
starptautisko programmu aģentūrai 
(JSPA) īsteno projektu “PROTI un DARI!” .

Līdz šim laikam projektā iesaistījušies 
pieci jaunieši, kuri apstiprinājuši vēlmi 
paplašināt savas zināšanas, iegūt jaunas 
prasmes, lai izvēlētos sev piemērotāko 
profesiju un uzsāktu mācības, vai arī at-
rastu savu vietu darba tirgū. Jaunieši pro-
jektā piedalījušies, sākot no viena līdz pat 
četriem mēnešiem, gandrīz visi pēc tam 
uzsākuši mācības vai atraduši darbu.

Projektā strādā programmas vadītājas 
Maruta Laganovska (t.26392009) un Ilze 

Žūriņa – Davidčuka (t.26450462), kā arī trīs 
mentori. Programmas vadītājas labprāt 
uzklausīs katru jaunieti, kurš atbilst projek-
ta mērķa grupai – ir vecumā no 15 līdz 29 
gadiem (ieskaitot) un pašreiz nemācās, ne-
strādā un nav reģistrējies Nodarbinātības 
valsts aģentūrā kā bezdarbnieks. 

Lai iesaistītos projekta aktivitātēs, jau-
nietim būs jāuzraksta iesniegums un jā-
veic pārrunas ar programmas vadītāju, 
kurš tam izvēlēsies vispiemērotāko indi-
viduālo programmu sevis izaugsmei. Pēc 
tam turpināsies kopējas aktivitātes gan ar 
programmas vadītāju, gan  jaunietim pie-
saistīto mentoru, kā arī ar dažādu nodar-

bību vadītājiem. 
Katram jaunietim būs piesaistīts savs 

mentors, kurš būs tā atbalsta un uzticības 
persona visu projekta laiku. Būs arī pieeja-
mas individuālas psihologa konsultācijas.

Jaunieši projektā var iesaistīties no vie-
na līdz pat deviņiem mēnešiem saskaņā 
ar individuālajā programmā paredzēta-
jām nodarbībām vai pasākumiem.

Projekta laikā būs iespējams apmeklēt 
jauniešus interesējošās mācību iestādes, 
lai izvēlētos piemērotāko profesiju, kā arī 
vairākus uzņēmumus darba meklējumos. 
Katrs jaunietis varēs izmantot karjeras 
konsultanta pakalpojumus, kas palīdzēs 
izprast jaunieša spējas un piemērotību 
dažādām profesijām.

Projekta mērķis ir attīstīt mērķa grupas 
jauniešu prasmes un veicināt viņu iesaisti 
izglītībā, tai skaitā aroda apguvē pie ama-
ta meistara, Nodarbinātības valsts aģen-
tūras (NVA) vai Valsts izglītības attīstības 

aģentūras (VIAA) īstenotajos Jauniešu 
garantijas projektu pasākumos vai Nodar-
binātības valsts aģentūras īstenotajos ak-
tīvajos nodarbinātības vai preventīvajos 
bezdarba samazināšanas pasākumos, kā 
arī nevalstisko organizāciju vai jauniešu 
centru darbībā.

Jaunatnes starptautisko programmu 
aģentūra (JSPA) ir finansējuma saņēmējs 
un projektu īsteno sadarbībā ar Latvijas 
pilsētu vai novadu pašvaldībām vai paš-
valdību apvienībām. Limbažu novada 
pašvaldība ir projekta partneris, projekta 
Nr.8.3.3.0/15/I/001, sadarbības līguma 
Nr.6-13/40. 

Kopējais projekta finansējums ir EUR 
62 568,00, tajā skaitā 85% jeb EUR 
53182,80 finansē Eiropas Sociālais fonds 
un 15% jeb EUR 9385,20 ir valsts budžeta 
finansējums. 

Dace Romberga,
Attīstības un projektu koordinatore

Un pasaule mana brīžiem ir kā koša sala,
Tā ir zināšanu un zinību zemes mala.

Tā ir gaiša un laba,
Tā ir cerību daļa,

Bet tās piepildījums – 
Tā ir mana vara.

Sirsnīgi apsveicu visus skolēnus, viņu vecākus, pedagogus un skolas darbiniekus Zinību dienā!
Lai sekmīgs, radošs un panākumiem bagāts jaunais mācību gads!

                                                                                                                      Limbažu novada pašvaldības vārdā Domes priekšsēdētājs Didzis Zemmers

“Ražots Limbažu novadā” jaunumi Limbažu TIC

Jaunums – klientiem ir iespēja par mājražotāju produkciju 
samaksāt ar norēķinu  karti!

Limbažu novada ražotāju kooperatīvs “Limbažu novada lauku labumi” 
6.-9. septembrī piedalīsies plašākajā pārtikas izstādē Baltijas valstīs “Riga 
Food 2017”. Limbažu ražotāji būs iekļauti vienā stendā ar citiem ražotājiem 
no Vidzemes. Dalību izstādē finansē Latvijas Lauku konsultāciju centrs.

Pieredzes apmaiņas ekskursija Limbažu novada uzņēmējiem
15. septembrī Limbažu novada uzņēmēji aicināti piedalīties pieredzes 

apmaiņas ekskursijā pa Limbažu novadu. Līdzīgs brauciens notika 29. jū-
lijā, kad iepazinām Limbažu pagasta un Vidrižu pagasta tūrisma uzņēmu-
mus. Šajā reizē iepazīsim Pāles, Viļķenes, Katvaru un arī Limbažu pagasta 
tūrisma piedāvājumu. 

Pieteikšanās ekskursijai līdz 12. septembrim. Pieteikuma anketa www.
visitlimbazi.lv 

Laila Krastiņa,
Limbažu novada Tūrisma informācijas centra 

ceļojumu konsultante



2017. gada 30. augustsNOVADA AKTUALITĀTES2

Darba pienākumi:
• vadīt Administratīvās komisi-

jas darbu un komisijas sēdes;
• apstiprināt un iesniegt Domē 

komisijas darba pārskatus;
• pārstāvēt komisiju pašvaldī-

bas, valsts un sabiedriskajās in-
stitūcijās, tiesā;

• nodrošināt komisijas rīcī-
bā nodoto materiālo vērtību 
saglabāšanu;

• atbildēt par komisijas lo-
cekļu un darbinieku kvalifikā-
cijas un profesionālā līmeņa 
paaugstināšanu;

• koordinēt komisijas sadar-
bību ar valsts un pašvaldību 
institūcijām;

• kontrolēt komisijas pieņem-
to lēmumu izpildi;

• parakstīt komisijas sēdes 

Projekta “Limbažu novada ezeri” ietvaros ar Limbažu novada 
pašvaldības atbalstu tapis materiāls par Limbažu novada ezeriem.

Viļķenes kultūras namā ir uzsākta projekta “No “eļļas lampas” 
līdz mūsdienīgai skatuves gaismai” realizācija. Projekta ietvaros 
līdzšinējās ielu apgaismojuma lampas tiks nomainītas pret jaunu 
mūsdienīgu skatuves  apgaismošanas sistēmu. Darbus veic SIA 
“SGS sistēmas” un tos plānots pabeigt līdz 1. septembrim.

Limbažu Mākslas skola un Limbažu Konsultatīvais bērnu centrs 
aicina savus audzēkņus, darbīgos atbalstītājus un līdzjutējus 

1. SEPTEMBRĪ pulksten 16.00 uz MĀJĀS PĀRNĀKŠANAS 
svētku brīdi – nosvinēt radošas dzīves uzsākšanu Jūras ielā 27, 
Limbažos, atzīmējot jaunā 2017./2018. mācību gada sākumu!

Limbažu pilsētas SIA „Limbažu komunālserviss” 
uzsāk darbu pie ūdensapgādes un kanalizācijas  
pakalpojumu tarifu pārskatīšanas 

5. augustā Limbažu 
novada svētkus 
izgaršot ieradās arī 
vides iniciatīvas „100 
darbi Latvijai” vēstneši, 
kuri šovasar ceļo pa 
Vidzemes un Latgales 
novadu svētkiem. 
Saules apspīdēti un 
dažbrīd lietus izmērcēti, 
svētku “Izgaršo 
Limbažus!” apmeklētāji 
pie vēstnešiem 
izspēlēja erudīcijas 
spēli un pārbaudīja 
savas zināšanas vides 
tematikā.

Aicinām piedalīties ideju 
konkursā „Limbažu Hanzas 
suvenīrs” un iesniegt savu 
suvenīra paraugu vai idejas 
zīmējumu Limbažu pilsētu reprezentējoša suvenīra izveidei.

Limbažu novada pašvaldība izsludina amata vakanci – 
Administratīvās komisijas priekšsēdētājs

protokolu un lēmumu adminis-
tratīvā pārkāpuma lietā.

Prasības pretendentiem:
• augstākā izglītība;
• datora lietošanas prasmes 

(Word, Excel);
• valsts valodas prasmes 

normatīvajos aktos noteiktajā 
līmenī;

• atbildības sajūta un komuni-
kācijas spējas;

• spēja analītiski domāt;
• spēja pieņemt lēmumus, 

patstāvīgi organizēt darbu.

Alga: 200 EUR (bruto).

Motivācijas vēstuli, CV un iz-
glītību apliecinošu dokumentu 
kopijas, papildus apmācību ap-

liecinošu dokumentu kopijas, 
lūdzam iesniegt līdz 2017. gada 
8. septembrim plkst. 16.00 Lim-
bažu novada pašvaldības Klientu 
apkalpošanas centrā, Limbažos, 
Rīgas ielā 16 slēgtā aploksnē ar 
norādi „Administratīvās komisi-
jas priekšsēdētājs” vai sūtīt uz e-
pastu: administrativa_nodala@
limbazi.lv.

Sūtot pieteikumu pa pastu vai 
e-pastu, jānodrošina, lai pietei-
kums tiktu saņemts līdz 2017.
gada 8.septembrim plkst. 16.00.

Sīkāka informācija pa tālruni: 
Aiga Briede, 64020401. 

Ar Administratīvās komisijas 
nolikumu var iepazīties www.
limbazi.lv/Vakances.

Iesniedz savu ideju „Limbažu Hanzas suvenīram”!

Konkursā var piedalīties jeb-
kurš, kurš iesniedzis pieteiku-
mu dalībai konkursā atbilstoši 
nolikumam.

• Idejai jābūt oriģinālai, jāat-
šķiras no citu Latvijas pilsētu un 
reģionu suvenīriem un jāatbilst 
vispārpieņemtajām ētiskajām 
normām.

• Iespējamā tematika – Limba-
žu simbolika, Limbažu atpazīsta-
mības un tūrisma objekti, Lim-
baži Hanzas periodā, senatnīgi 
amatnieku darinājumi, saistība 
ar Limbažu vēsturi, Limbažu pil-
sētas un Hanzas pilsētu oficiālo 

simboliku. Brīva materiāla izvēle, 
vēlams, lai suvenīrs būtu praktis-
ki pielietojams.

Iesniedzot savu ideju, aicinām 
pievienot arī “Suvenīra stāstu”- 
nelielu aprakstu par suvenīra 
atbilstību konkursa tematikai un 
tehnisko informāciju par izman-
totajiem materiāliem. 

Suvenīru idejas var iesniegt no 
2017. gada 15. augusta līdz 2017. 
gada 15. septembrim plkst. 
16.00 Limbažu novada pašvaldī-
bas klientu apkalpošanas centrā 
(1. stāvā), Rīgas ielā 16, Limba-
žos, darba dienās no plkst. 9.00 

līdz 16.00, iesniedzot personīgi 
vai atsūtot pa pastu.

Konkursa nolikums pieejams 
pašvaldības mājaslapā www.
limbazi.lv. Papildus informāciju 
par konkursa norisi iespējams sa-
ņemt, zvanot pa tālruni 28359057 
(kontaktpersona – Ilze Millere) vai 
e-pastu ilze.millere@limbazi.lv

Ideju konkursu „Limbažu 
Hanzas suvenīrs” rīko Limbažu 
novada pašvaldība Centrālās 
Baltijas jūras reģiona program-
mas 2014.-2020. gadam projekta 
“Hanzas vērtības ilgtspējīgai sa-
darbībai (HANSA)” ietvaros. 

Limbažnieks Viesturs Ģērmanis saņem „100 darbi 
Latvijai” balvu – jūras ceļojumu uz Stokholmu

Visi spēles dalībnie-
ki balvā saņēma īpašu, 
numurētu sēklu pa-
ciņu, kas nedēļas lai-
kā bija jāpiereģistrē 
iniciatīvas mājas lapā 
www.100darbilatvijai.
lv, lai piedalītos izlozē 
par "Tallink" jūras ceļojumu uz 
Stokholmu 4 personām. Izlo-
zē paveicās un jūras ceļojumu 
saņēma Viesturs Ģērmanis no 
Limbažiem!

Viesturu sveica Limbažu nova-
da domes priekšsēdētājs Didzis 
Zemmers, kopā ar SIA „ZAAO” 
vēlot brīnišķīgu ceļojumu un ai-
cinot paveikt kādu skaistu vides 

labiekārtošanas vai izdaiļošanas 
darbu. 

Līga Ivanova,
„100 darbi Latvijai” koordinatore

Sadzīves pakalpojumu Regulēšanas komisija  (SPRK) 2016. 
gada oktobrī un 2017. gada maijā, pārbaudot Limbažu pilsētas 
SIA „Limbažu komunālserviss” sniegto ūdenssaimniecības 
pakalpojumu faktiskās izmaksas un ieņēmumus, norādīja, ka 
nepieciešams pārskatīt esošos ūdenssaimniecības tarifus, jo 
atšķirības starp  sniegto pakalpojumu faktiskām izmaksām un 
ieņēmumiem pārsniedz likumdošanā noteikto. 

SIA „Limbažu komunālser-
viss” apkalpojošā teritorijā 
ir spēkā esoši 2008. gada un 
2012. gada pakalpojumu tarifi, 
bet pēc šī laika ir gan realizē-
ti ūdenssaimniecības projekti 
Limbažu pilsētā, Ozolainē un 
Lādezera ciematā, gan pievie-
nots ūdenssaimniecības pakal-
pojumu sniedzējs – SIA „Katrī-
na” – ar realizēto projektu Pāles 
ciematā. Vienlaicīgi no Vides 
aizsardzības un reģionālās at-
tīstības ministrijas  2017. gadā 
tika saņemti aizrādījumi par 
faktisko saimnieciskās darbības 
rezultātu neatbilstību projektos 
plānotajam, kas pirmkārt ir sais-
tīta ar plānotām izmaiņām pa-
kalpojumu tarifos. Sadarbībā ar 
Limbažu novada pašvaldību tika 
organizēta ārpustarifa pakal-
pojumu veikšana (lietusūdens 
sistēmas remontdarbi, darbi ka-
nalizācijas pieslēgumu projektu 
konkursā u.t.t.), kuru ieņēmumi 
tika novirzīti tarifa neatbilstības 
radīto  zaudējumu segšanai.  

No uzņēmuma neatkarīgu ie-
meslu dēļ (elektroenerģijas un 
materiālu izmaksu palielinājums, 
minimālas darba algas palielinā-
jums, izdevumu palielinājums 
vides aizsardzības un kontroles 
pasākumiem) ir nepieciešams 
izstrādāt jaunu ūdensapgādes 
un kanalizācijas pakalpojumu 

tarifu.  Jāatzīmē, ka izstrādājot  
jauno pakalpojuma tarifu tiks 
veidots viens tarifs Limbažu 
pilsētai un Ozolaines ciematam 
un cits tarifs visām pārējām 
apdzīvotām vietām Limbažu, 
Umurgas,  Katvaru, Pāles un 
Viļķenes pagastos. Šādu tarifa 
aprēķinu pieļauj SPRK  izstrā-
dātā tarifu aprēķina metodi-
ka un tā atspoguļotu reālās 
pakalpojumu izmaksas katrā 
apdzīvotā vietā. Tarifa projek-
ta pieteikums jāsagatavo līdz 
2017. gada septembra beigām, 
tad tas jāiesniedz SPRK izdevu-
mu un ieņēmumu atbilstības 
pārbaudei, pēc tam saskaņā ar 
likumdošanu paredzēts sabied-
riskās apspriešanas periods, līdz 
ar to iespējamās tarifa izmaiņas 
varētu sāk darboties pēc 2017. 
gada  beigām. Jāatzīmē, ka ne 
visas uzņēmuma izmaksas ir 
iekļaujamas pakalpojumu tarifā 
(šķirto tīklu lietusūdens kanali-
zācijas  savākšana  un novadī-
šana, darbs ar debitoriem u.t.t.), 
līdz ar to, visticamāk, uzņēmu-
ma plānotais tarifa projekts pēc 
izskatīšanas  SPRK var  atšķirties 
no Limbažu pilsētas SIA „Limba-
žu komunālserviss” iesniegtā 
tarifu projekta. 

   Normunds Zaķis,
SIA „Limbažu komunālserviss” 

valdes priekšsēdētājs

Uzsākta projekta “No “eļļas lampas” līdz 
mūsdienīgai skatuves gaismai” realizācija

Projekta realizācija notiek ar ES (Eiropas Savienības)  LEADER  prog-
rammas rīcības „Dzīves vides sakārtošana, brīvā laika pavadīšana un 
dabas resursu efektīva izmantošana” iegūto publisko  finansējumu 
15 654.63 EUR un Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējumu. 
Projekta kopējās izmaksas sastāda 22044.18 EUR. 

Vineta Kalniņa, Viļķenes kultūras nama vadītāja

Tapis materiāls par Limbažu novada ezeriem

Novadpētniece Daina Čakste 
tajā apkopojusi informāciju par 
Limbažu novada ezeriem, tajos 
mītošajām zivīm, laivu nomu 
piedāvājumiem, atpūtas ie-
spējām ezera krastā, apskates 
objektiem, kā arī ir iespējams 
uzzināt par ezeru rašanos da-
žādās teikās un nostāstos. Šis 
ir pirmais šāda veida materiāls, 
kurā apkopota informācija par 

visiem Limbažu novadā esoša-
jiem ezeriem.

Materiāls lejupielādei piee-
jams www.visitlimbazi.lv sadaļā 
LEJUPLĀDE! Atgādinām, ka Lim-
bažu Tūrisma informācijas cen-
trā ir pieejama arī iepriekšējā 
novadpētnieces Dainas Čakstes 
sagatavotā brošūra “Limbažu 
novada akmeņi, senvietas un 
svētvietas” (cena 1,60 EUR).



2017. gada 30. augusts NOVADA AKTUALITĀTES 3

Ar sportiskām aktivitātēm svētki sākās Bīriņos, kur dažādās 
disciplīnās dalībnieki cīnījās par medaļām. Par svētkiem Vidrižu 
pagastā vēstīja ne tikai izkārtie svētku karodziņi pagasta centrā, 
bet arī iedzīvotāju veidoti svētku dekori, kas tika izvietoti dažādās 
vietās pagasta teritorijā. Tas bija interesants vienojošais elements, 
kuru nosaucām par svētku instalācijām – ar nosaukumu “Vidriži 
punkts lv”. 

Svētki Vidrižu pagastā!

Foto: Ginta Ažuka

Nedēļas nogalē svētku prieks 
bija jaušams Igatē, kur E. Meln-
gaiļa muzeja kolektīvs bija no-
organizējis sacensības šahā, bet 
pie seno lietu magazīna – jaut-
ras, senatnīgas aktivitātes. Bet 
jau novakarē, ļoti jaukā gaisot-
nē Igates pils pagalmā izskanēja 
svētku ieskaņas koncerts kopā ar 
Mārtiņu Ruski. 

Svētku kulminācija notika Vid-
rižos, kur ar uzmundrinošām 
dziesmām rīts sākās ar vidriž-
nieku modināšanu. Neskatoties 
uz karsto laiku, diena noritēja 
jaukā gaisotnē,  svētku organiza-
tori bija padomājuši, lai svētkos 

būtu interesanti gan lieliem, gan 
maziem, un arī tiem, kuriem ar 
sportu ir nopietnas attiecības. Ar 
sirsnīgu un senu rituālu folkloras 
kopas “Delve” dalībnieki izšūpo-
ja – iešūpoja mūsu pagasta jaun-
dzimušos bērniņus. Vakars nesa 
arī savus pārsteigumus – ap-
balvošanas ceremoniju mazliet 
patraucēja “neliels negaisiņš”, 
bet tikpat labā noskaņojumā tur-
pinājām svinēt – ballējoties kopā 
ar mūziķu grupu “Kantoris 04”.

Liels paldies visiem, kuri pieda-
lījās svētku tapšanā! 

Gundega Krogzema,
svētku organizatore



2017. gada 30. augustsIZGLĪTĪBA4

Šī gada 18. augustā otro gadu pēc kārtas Limbažu Jauniešu centrs organizēja jauniešu dienu 
“Rampa”. Tā nemainīgi norisinājās Olimpiskā centra “Limbaži” teritorijā jeb Limbažu skeitparkā.

Pateicoties par kvalitatīvu 
darbu izglītībā un aktīvu darbu 
iestādē, konferencē Limbažu 
novada Pateicības rakstu saņē-
ma Limbažu sākumskolas sporta 
skolotāja Ginta Lenša, savukārt 
Limbažu novada pašvaldības 
apbalvojumu “Gada skolotājs 
2017” saņēma Limbažu 3. vidus-
skolas mājturības un tehnoloģiju 
un vizuālās mākslas skolotāja 
Līga Turka. Konferencē visus 
klātesošos iepazīstināja arī ar Ilzi 
Žūriņu – Davidčuku – jauno Lim-
bažu Bērnu un jauniešu centra 
direktori.

Konferencē ar lekciju un saru-
nu par “Digitālo bērnību” uzstā-
jās LU profesore Dr. paed., Mg. 

Redzi – pasaule smaida! 
Dzirdi – pasaule skan! 
Jūti – skola jau gaida!

Limbažu sākumskolas skolēni, vecāki un pedagogi!
Sirsnīgi sveicam jūs jauno mācību gadu uzsākot un aicinām uz 

Zinību dienas svinīgo pasākumu 
š.g. 1. septembrī plkst. 9.00 skolā.

Skolas administrācija

Reģistrācija no plkst. 18.00 Skultes Kultūras integrācijas centrā. 

2. septembrī Skultes pirmsskolas 
izglītības iestāde “Aģupīte” ielūdz uz 
bērnudārza 40 gadu jubilejas svinībām!

Svinīgais pasākums plkst. 
19.00 “”Aģupīte” laiku lokos”  
Skultes Kultūras integrācijas 
centrā.

Atmiņu takas bērnudārzā 
varēs izstaigāt no plkst. 18.00-
18.50 un pēc pasākuma. Lielā 
jubilejas balle no plkst. 21.00 pie 
pašu klātiem galdiem.

No 2. septembra Skultes Kul-
tūras integrācijas centrā  būs 
apskatāma foto izstāde ““Aģupī-
tes” loki” un darinājumu izstāde 
“Mūsu vaļasprieki”.

Mīļi aicināts ikviens bijušais 
darbinieks, audzēknis, bērnu ve-
cāks! Dalības maksa EUR 5. 

Lūgums bijušajiem darbinie-
kiem un absolventiem dalīties ar 
foto no saviem albumiem un va-
ļasbrīžu darinājumiem. Veidosim 
izstādes kopā!

Vairāk informācijas un pie-
teikšanās uz salidojumu pa tāl-
ruņiem: vadītāja 29183708, me-
todiķe 26412309, PII “Aģupīte” 
64065267. 

Gada skolotājas balvas ieguvēja 
Līga Turka.

Limbažu novada pedagogi, 
kultūras namu un  
bibliotēku vadītāji tiekas  
kopējā izglītojošā un  
iedvesmojošā konferencē

Phil. Zanda Rubene.
Konferences noslēgumā klāt-

esošie varēja baudīt svētku kon-
certu ar dziedātāja Daumanta 
Kalniņa un ģitārista Kaspara Ze-
mīša sniegumu. 

Rita Ozoliņa,
Limbažu novada pašvaldības

Sabiedrisko attiecību speciāliste

Piektdien, 25. augustā, 
Limbažu kultūras namā 
norisinājās Limbažu novada 
izglītības iestāžu pedagogu, 
kultūras namu vadītāju, 
bibliotēku vadītāju Limbažu 
novada pašvaldības Izglītības 
un kultūras nodaļas rīkotā 
konference. Ar tuvojošos 
mācību gada sākumu 
klātesošos sveica Limbažu 
novada pašvaldības Domes 
priekšsēdētājs Didzis Zemmers, 
Limbažu novada pašvaldības 
Izglītības un kultūras nodaļas 
vadītāja Sigita Upmale un 
Izglītības darba speciāliste 
Vija Jirgensone, kura izklāstīja 
arī turpmākā gada darbības 
virzienus un aktualitātes.

Aizvadīta Limbažu novada 
jauniešu diena “Rampa”

Foto: Madara Ozoliņa

Ideja par pašiem savu Jaunie-
šu dienu radās pagājušā gadā, 
kad jauniešu centrs plānoja 
aktivitātes ikgadējam projek-
tu konkursam, kuru, kā ierasts, 
izsludina Jaunatnes starptautis-
ko programmu aģentūra (JSPA) 
un kuram finansējumu piešķir 
Izglītības un zinātnes ministrija 
(IZM). Tā kā vairākām pilsētām 
un novadiem jau ir sava Jauniešu 
diena, tad nolēmām, ka arī Lim-
bažiem beidzot nepieciešams ie-
viest šo tradīciju – organizēt Jau-
niešu dienu, kurā jaunieši varētu 
atpūsties, satikties, sadraudzē-
ties ar citiem jauniešiem, apgūt 
dažādas iemaņas un lietderīgi 
pavadītu dienu.

Augusts kā Limbažu novada 
jauniešu dienas mēnesis tika iz-
vēlēts tāpēc, ka 12. augustā tiek 
svinēta Starptautiskā jaunatnes 
diena, kā tas ir noteikts Apvieno-
to Nāciju Organizācijas Ģenerā-
lajā asamblejā, tāpat vēlējāmies, 
lai pasākumu var apmeklēt pēc 
iespējas vairāk jauniešu (augusta 
beigās vairums jauniešu ir beigu-
ši vasaras nodarbinātības gaitas 
un gatavojas jaunajam mācību 
gadam), kā arī, lai mūsu Jauniešu 
diena ir kā skaists un enerģisks 
noslēgums vasarai jeb pēdējā 
lielā vasaras ballīte jauniešiem.

Šogad īpaša uzmanība tika pie-
vērsta, lai pasākumu apmeklētu 
pēc iespējas vairāk jaunieši no 
Limbažu novada pagastiem, ne 
tikai pilsētas. Limbažu jaunieši 
katram interesentam piedāvāja 
radīt skaistu hennas zīmējumu 
vai vasarīgas un košas bizes, visi 
kopā pasākuma gaitā krāsoja zī-
mējumu, un tie, kas vēlējās vien-
kārši baudīt atmosfēru, varēja 
gozēties šūpuļtīklos, pufos vai 
uz siena ķīpām, vai arī izspēlēt 
jau pilsētas svētkos iepazīto spēli 
“Trāpi Limbažos”.

Šogad pasākuma programmā 
bija daudzveidīgas aktivitātes 
un tika iesaistīti dalībnieki arī no 
citiem jauniešu centriem. Zvej-
niekciema jaunieši piedāvāja 

izveidot mākslas darbus no smil-
tīm, Saulkrastu jauniešu mājas 
aktīvisti piedāvāja ūdens balonu 
kaujas, pie Brocēnu jauniešiem 
apmeklētāji varēja izpaust savu 
iekšējo jokdari radošās rakstīša-
nas darbnīcā “Ļuda zina labāk” 
vai iejusties spēļu kauliņu lomā 
spēlējot lielformāta cirku.

Tāpat aktivitātes nodrošināja 
arī citas iestādes un organizāci-
jas. Siguldas biznesa inkubators 
un "LV 100" piedāvāja interesan-
tas galda spēles, invalīdu un viņu 
draugu apvienība “Apeirons” 
bija sagatavojuši speciālu šķēršļu 
joslu, kurā katram bija iespējams 
uz savas ādas sajust, cik svarīga 
ir vides pieejamība cilvēkiem ar 
kustību traucējumiem. Limbažu 
Tūrisma informācijas centrs pie-
dāvāja orientēšanos pilsētā “Ie-
pazīsti Limbažus” un lielu intere-
sentu skaitu pulcēja “Limbažniek 
zin pa ko iet run” telts, kur bija 
iespēja iegādāties T-kreklus, kā 
arī slengotavā radīt memes. Par 
baudījumu vēderam rūpējās sal-
dējums ‘Rullējums’, kurš tika pa-
gatavots un sasaldēts pircēju acu 
priekšā.

Tāpat kā iepriekšējā gadā uz-
stājās un skatītājus priekšnesu-
mā iesaistīja “Street Warriors” 
šova komanda no Ogres, viņi 
arī bija parūpējušies par iespēju 
pārbaudīt savu līdzsvara izjū-
tu uz slackline. Ar neizsīkstošu 
enerģiju daudzus aizrāva Pound 
fitness, gan atklājot pasākumu, 
gan piedāvājot praktiski izmē-
ģināt šo fitnesa virzienu un pat 
pulcējot visus uz kopīgu treniņu. 
Paralēli Jauniešu dienas aktivitā-
tēm norisinājās arī OC “Limbaži” 
vasaras 3x3 basketbola noslēgu-
ma turnīrs hallē.

Darbība uz skatuves bija gana 
daudzveidīga, īstu festivāla at-
mosfēru ar savu uzstāšanos ra-
dīja rokgrupas “Strapon” un “Ku-
mosiņš”. Improvizācijas teātris 
“Tea tree” ne tikai sasmīdināja 
skatītājus, bet teātra meitenes 
arī vadīja pasākumu un rūpējās 

par izaicinošiem uzdevumiem. 
Visvairāk skatītāju pulcēja repe-
res VIŅA uzstāšanās un pēc tās 
līdz pusnaktij uz deju grīdas ballī-
ti iekustināja DJ BeLiva.

Precīzu apmeklētāju skaitu no-
teikt būtu sarežģīti, zināms vien 
tas, ka 350 pasākuma dalībnie-
kiem un apmeklētājiem paredzē-
tās aproces beidzās jau pirmās 
stundas laikā. Katram apmek-
lētājam bija iespēja atstāt savu 
atsauksmi par pasākumu jau uz 
vietas, speciāli sagatavotās bur-
kās, bet pasākuma organizēšanā 
iesaistītie jaunieši priecātos par 
atsauksmēm arī pēc pasākuma, 
kuras droši var atstāt Limbažu 
Jauniešu centra Facebook lapā.

Liels paldies par vizuālo no-
formējumu jauniešu čaklajām 
rokām, par fotostūri Sabīnei 
Baumanei no “Rotā” un Elīzei 
Marjutenkovai par mūsdienīgo 
risinājumu pasākuma afišai. Pal-
dies Lindai Viļumsonei, viesiem 
no Saulkrastu un Brocēnu nova-
diem, mūziķiem, ielu vingrotā-
jiem “Street Warriors”, Limbažu 
tūrisma informācijas centram, 
Siguldas biznesa inkubatoram, 
Pound fitnesa trenerei Sandrai 
Taubei, fotogrāfiem Guntim Ap-
sem un Barbarai Ozoliņai, kā arī 
burvīgajām pasākuma vadītājām 
– Mairitai Strūbergai un Līvai 
Kolmanei.

Liels paldies arī pasākuma at-
balstītājiem: Limbažu novada 
pašvaldībai, Olimpiskajam cen-
tram “Limbaži”, tirdzniecības 
centram “Valleta”, koorpera-
tīvam “Limbažu novada lauku 
labumi” un “Ražots Limbažu 
novadā”, kā arī personīgi Agrim 
Vēverim, SIA “VIRTE tehnolo-
ģijas”, LMT (Latvijas Mobilai 
telefons), A/S “Cēsu alus” par 
garšīgajām "Limpo" un "Kanes" 
limonādēm, konditorejai “Mada-
ra 93” un Andrim Bērzkalnam, 
pašvaldības aģentūrai “ALDA”.

Uz tikšanos nākamgad! 

Limbažu Jauniešu centra kolektīvs



2017. gada 30. augusts KULTŪRA 5

Pieteikšanās laiks Kolektīvs Vadītājs
06.09. plkst. 16.00 Senioru jauktais koris “Atvasara” Egons Beitiks
09.09. plkst. 10.00 Mūsdienu populārās mūzikas studija “Mūzikas spārnos” Annija Mieze
11.09. plks. 18.30 Jauktais koris “Doma” Normunds Ķirsis
11.09. plkst. 20.00 VPDK “Rotadata” Ineta Indriksone 
11.09. plkst. 19.00 Pūtēju orķestris “Lemisele” Jānis Kaģis;

Uldis Ezermalis 
12.09. plkst. 15.00 Tautas mūzikas ansamblis “KOKLE” Anita Viziņa-Nīlsena
12.09. plkst. 15.00 Koklētāju ansamblis “Kamenīte” Anita Viziņa-Nīlsena
13.09. plkst. 18.30 Vīru koris “Ziedonis” Zane  Martinsone 
No 15.09. Limbažu kultūras nama TLMS “Dzilna” Baiba Vaivare
19.09. plkst. 19.00 Sieviešu koris “Kalme” Jānis Misiņš 
21.09. plkst. 20.00 Senioru deju kopa  “Sagša” Ineta Indriksone
21.09. plkst. 18.00 bērnu deju kolektīvs “Saktiņa”

• dalībnieku reģistrācija un vecāku sapulce.
Ineta Indriksone

22.09. plkst. 19.00 Jauniešu deju kolektīvs “Jampadracis” Andis Lēnmanis 
22.09. plkst. 21.00  VPDK ”Jampadracis“ Andis Lēnmanis
28.09. plkst. 20.00 Senioru deju  kopa  “Jampadracis” Andis Lēnmanis 
29.09. plkst. 18.00 Bērnu deju kolektīvs “Jampadracis”    

• dalībnieku reģistrācija un vecāku sapulce.
Andis Lēnmanis

Vokālais sieviešu ansamblis “Reiz bija” Sandra Budeviča
Kapela “Labi, ka tā” Sandra Budeviča

Limbažu kultūras nama pašdarbībās kolektīvi 
atsāks darbu un  aicina  jaunus dalībniekus!

25. jūlijā noslēdzās biedrības 
WINGAPŪRA izsludinātais 
literāro darbu konkurss 
"Limbaži – bez sešām 800". Tajā 
piedalījās 12 autori un Katvaru 
internātskolas skolotājas Alises 
Braunas 11 audzēkņi. 

Tas notika sen – laikā, kad Limbaži izskatījās pavisam savādāk 
nekā tagad. Jaunuzcelto mūra pili ieradās apskatīt Rīgas bīskaps. 
Kopā ar viņu atceļoja sargi, kuriem turpmāk pils bija jāpasargā no 
iebrucējiem. Apkārtnes vērošanai kalpoja divi torņi, no kuriem 
varēja pārskatīt plašu teritoriju. Neskatoties uz pils tuvumu, ļau-
dis turpināja ierasto dzīvi. Vasarā pils pakājē un tuvējās pļavās 
ganījās zirgi un govis. Ziemā no skursteņiem plūda biezas dūmu 
strēles, bet sniega kupenās izskanēja bērnu čalas, vēstot par ne-
tālu mītošajiem cilvēkiem. Pils sargiem nebija brīva laika. Viņi 
dienu un nakti rūpējās par drošību. Dažreiz bērni pienāca pārāk 
tuvu mūriem, tad sargi viņus apsauca, dzīdami projām. Citreiz 
ļāva turpat spēlēties, jo, vērojot apkārtni, sargi jutās vientuļi. Vi-
ņiem bija liegts doties ārpus pils, vien varēja atrasties tās terito-
rijā – uz torņiem un iekšpagalmā. Kad ieradās bīskaps ar viesiem, 
sargiem pavēlēja pavadīt karietes. Tā bija vienīgā iespēja nokļūt 
ārpus mūriem. Viens no sargiem, Antis, ieskatījās daiļā Limbažu 
meitenē. Viņš jau kādu laiku to ievēroja, nezinot ne viņas vārdu, 
ne izcelsmi. Reiz, pavadot kungu karieti, Antis ieraudzīja meiteni 
pie Zītaravotiņa, kur viņa smēla ūdeni, bet nākamreiz izdzirdēja, 
kā viņu sauc tēvs. Tā viņš uzzināja meitenes vārdu – Lemisele.

 Neparasto vārdu meitenei dāvāja vecāki, lai tautā neizzustu 
senā lībiešu pilskalna nosaukums. Lemiseles tēvs – tirgotājs bie-
ži ceļoja, atstājot visas rūpes par māti, mazākajiem brāļiem un 
māsām uz viņas trauslajiem pleciem. Jauno pils sargu meitene 
bija ievērojusi, taču tolaik nebija pieņemts, ka viņa varētu izrā-
dīt patikšanu. Kādu dienu, kad Antis atkal devās pavadīt karieti, 
viņš nolēma Lemiseli uzrunāt, taču viņa nekur nebija redzama. 
Arī nākamreiz no Lemiseles nebija ne miņas. Apklaušinājis ļau-
dis, puisis uzzināja, ka vecāki meiteni sen apsolījuši par sievu ba-
gātam kungam. Un nu viņa tam devusies līdzi uz tālu zemi. Kur, 
to neviens nezināja, jo pārcēlusies visa ģimene. Antis noskuma, 
tik ļoti viņam patika Lemisele, ka nezināja, kā dzīvot tālāk. „Ja nu 
viņa atgriežas?” puisis prātoja, un nolēma, lai kas notiktu, viņa 
jāgaida. Gāja gadi. Antis sargāja pili un turpināja gaidīt. Vēl tagad 
skaidrās mēness naktīs, kad blāvi gaismas stari skauj pilskalnu, uz 
skatu torņa un pils apkārtnē var manīt kādu ēnu. Tas ir Antis. Viņš 
joprojām gaida savu daiļo Lemiseli.

Konkursa dalībnieki.

Stāsti par Limbažiem

 Līga Krūmiņa Limbažu vēs-
turi saistīja ar pulksteņa gaitu, 
kurš skaitīja laiku atpakaļ, Irēna 
Bērziņa ar vecmāmuļas austā 
lakata rakstiem. Pilsētas viesiem 
noteikti patiks Astras Tomsones 
literāri savītais Limbažu ceļvedis 
un Lidijas Bērzes “Pusnopietni 
un puspajokam dzejolis par to, 
ko mēs radis citim ļaužim”. Mar-
ga Polika uz pārdomu spārniem 
uzlika visas pilsētas skaistākās 
un ievērojamās vietas, savukārt 
Martai Āboliņai, Esterei Alksnei 
un Ivaram Pažemeckim dzejas 
rindās bija gan prieks, gan lep-
nums par Limbažiem

Iesniegtos darbus izvērtēja 

komisija – Inta Kalniņa, Regīna 
Tamane, Ilze Millere, Velga Kalē-
ja, Andris Garklāvs, Andis Zaļais-
kalns un par veiksmīgiem dar-
biem atzina: Līgas Vikses ‘’Mēs 
esam Limbaži’’, Irēnas Bērziņas  
‘’Vecmāmuļas lakats’’Par labāko 
nominēja Andras Gaigalas le-
ģendu "Limbažu pils sargs". Visi 
konkursa dalībnieki pateicībā 
par aktivitāti saņēma Ritas Balo-
des grāmatu „Laika rata pagrie-
ziens”, bet veiksmīgākie – dāva-
nu kartes. 

Inta Kalniņa,
biedrības WINGAPŪRA  

valdes priekšsēdētāja

Andra Gaigalas iesūtītais darbs
Literāro darbu konkursam 
“Limbaži – bez sešām 800”

Limbažu pils sargs

Izvērtējot iesūtītos darbus, 
priecēja žanru daudzveidība 
un savdabīgais skats uz pilsētu, 
tās vēsturi un cilvēkiem, kas te 
dzīvo. Ieva Ozola par sava tē-
lojuma varoni izvēlējās spāni 
Hosē: "..Būdams Limbažos tikai 
aptuveni pusstundu, viņš ievē-
roja, ka dzīve pilsētiņā mierīgi 
rit savu gaitu, ka ielu malās nav 
neskaitāmu suvenīru stendu, kur 
iegādāties magnētiņus, krūzītes 
un citus sīkumus, un kur nu vēl 
kaulēties, bet tajā pašā laikā, ne-
skatoties uz valodas un kultūras 
atšķirībām, viņš juta, ka vietējie 
tūristam apmaldīties neļaus un 
labprāt palīdzēs – kaut izstāstot 
vajadzīgo informāciju ar žestiem, 
un, ka viņu radošums, precizitā-
te un saprotamība ir tikai apbrī-
nojami. No tirgus cauri pilsētas 
parkam ceļotājs, kura vilšanās 
sajūta par “laimīgo mazpilsētas 
lozi” pamazām līdz ar mākoņiem 
sāka izgaist, devās tālāk. Parkā 
smaržoja pēc svaigi pļautas zā-
les, skaistos rakstos bija izkār-
tojušās leduspuķes (precīzu no-
saukumu, protams, Hosē, kuram 
viss, kas zied, bija vienkārši pu-
ķes, nezināja), un tā vien gribējās 
pasēdēt uz soliņa, kā mūsdienu 
eiropietim pabaudīt bezmaksas 
bezvadu internetu un beidzot 
nogaršot zemenes." Anita Ozola 
pilsētai veltīja dzejoli, kurš droši 
vien pārtaps dziesmā, jo teksts ir 
melodisks:

 Pār senajiem Limbažiem nolīst
Spirdzinošs sudraba lietus. 
Koki, mājas un sirmais parks, 
Sudraba ziedos lai zied.



2017. gada 30. augustsSPORTS6
Otrdien, 15. augustā tika aizvadīts trešais un pēdējais 
Olimpiskā centra „Limbaži”/ "Barona Optikas" kausa posms 
200 metru distancē K -1 un C – 1 laivu klasē. Posmā izšķīrās, 
kurš no jaunajiem airētājiem iegūs godalgas gan posmā, gan 
kopvērtējumā. 

Piektdien, 18. augustā Limbažu Jauniešu dienas ietvaros notika 
pēdējais 2017.gada Olimpiskā centra „Limbaži” (OC „Limbaži”) 
3x3 basketbola vasaras līgas posms, kurā piedalījās deviņas 
komandas. Par posma uzvarētājiem kļuva komanda „Ronis” ,bet 
par kopvērtējuma uzvarētājiem kļuva komanda „Ģīlis nav”. 

Ar pēdējo posmu piektdien, 18. augustā noslēdzās ikgadējais 
pludmales volejbola turnīrs „Lielezera Open”, kurā vīriešu 
konkurencē uzvarēja komanda „Spļāviens no slēpņa”, vīriešu 40+ 
konkurencē komanda „AU”, bet  dāmu konkurencē pirmo vietu 
izcīnīja komanda „A2”. 

Jau 11. augusta vakarā jaunieši sabrauc uz Mandegu stadionu. 
Kāds spēlē volejbolu, kāds iesaistās āra domino un tvistera 
tapšanā. Apmēram desmit jaunieši, pat neprasot, metas palīgā 
stadiona sagatavošanas darbos, lai nākamajā dienā Skultes 
sporta svētki varētu notikt godam. 

Skultes sporta svētki 2017

Idejas dzimst viena pēc otras, 
radīsim grafiti darbu, vajadzētu 
šo, vajadzētu arī vēl to, un ik-
viens iesaistās tapšanas proce-
sā. Tieši šī vienotības sajūta mūs 
turpināja pavadīt arī nākamajā 
dienā, visu sporta svētku laikā. 
Agrs, agrs 12. augusta rīts.. Mak-
šķernieki jau ieņēmuši vietas 
un cīnās Aģes dzirnavu dīķī par 
lielāko zivi. Pēc pāris stundām 
pagasta ēkā pie galdiem sēžas 
zoles spēlētāji, kas gaida savā 
pulciņā ikvienu, gan jaunu, gan 
vecu, palīdz ar padomu un uzsit 
pa plecu grūtākā brīdī. Paralēli 
zolītes turnīra sākumam Skul-
tes pagasta Facebook lapā tiek 
publicēta Skultes auto – foto 
orientēšanās, kas iepazīstina ar 
Skultes pagasta uzņēmējiem, ra-
došajiem amatniekiem, svarīgā-
kajiem un skaistākajiem objek-
tiem. Ikviens, kas veiksmīgi būs 
apmeklējis visus Skultes pagasta 
orientēšanās sacensībās pare-
dzētos objektus, saņem unikālu 
Skultes pagasta magnētu, kas 
atgādinās, cik saulainā pagastā 
dzīvojam. Pa to laiku Mandegu 
stadionā ierodas piepūšamās 
atrakcijas, loka šaušana, gardā-
kais saldējums "GogelMogel", 
bērnu sejiņu apgleznotāji un 
mehāniskais rodeo bullis, kā arī 
vislabākais alus no alus darītavas 
"Viedi". Sporta spēļu sākumu 
atklāj ielu vingrotāju šovs, kas 
pamodina un iekustina arī skatī-
tājus. Un tad var sākties: koman-
das uzsāk cīņu florbolā, futbolā 
un volejbolā. Paralēli notiek cīņa 
par Skultes labāko šautriņu me-
tēju, bet bērni iemēģina veiksmi 
rotaļu zivju makšķerēšanā. Die-
nas garumā ikvienam ir iespēja 
bez maksas mēģināt uzvarēt 
mehānisko bulli un izšaut ar 

loku. Bērni, slēpjoties no kar-
stās saules, patveras zem uzcel-
tajām teltīm, kur tos jau gaida 
lapas ar zīmuļiem un krītiņiem, 
lai uzzīmētu savus iespaidus par 
Skultes Sporta svētkiem. Seniori 
uzsāk gatavošanos senioru bin-
go, jāpiemin, ka senioru bingo 
piesaistīja ne tikai senioru uzma-
nību, bet ikvienam radās vēlēša-
nās izcīnīt ‘’Bingo’’ un iegūt vēr-
tīgas balvas. Senioru bingo pie 
galdiem apvienoja gan seniorus, 
gan meitas un dēlus, gan maz-
bērnus. Šogad bērnu skrējiens 
bija izaicinājums visiem maza-
jiem skrējējiem, jo tas bija 1km 
garš un veda gan no kalna lejā, 
gan kalnā augšā. Spītējot liela-
jam karstumam, pirmais skrējējs 
1km pievarēja 3 minūtēs un 46 
sekundēs, kas ir patiešām ātrs 
rezultāts, ņemot vērā skrējiena 
reljefu un laika apstākļus. Dienas 
otrajā daļā bija laiks stipruma 
pārbaudēm – lodes grūšana, 
spiešana guļus un stiprās ro-
kas. Spēkus varēja izmēģināt arī 
armrestlingā un citās disciplīnās! 
Zaudētāju nebija, ikviens iegu-
va sev brīnišķīgas atmiņas, daži 
balvas, foto, jaunus draugus vai 
neaizmirstamus piedzīvojumus! 
Līdz ar pirmajām lietus šaltīm 
nozuda cukurvates un atrakciju 
kalni, taču mazie sportisti tur-
pināja spēlēt volejbolu, tā it kā 
nekas neliecinātu par tuvojošos 
vētru. Esam priecīgi un pateicīgi 
visiem, kas palīdzēja svētku tap-
šanā, un mūsu viesiem un iedzī-
votājiem par labajiem vārdiem, 
kas vedina mūs uz domām, ka 
nākamie Skultes Sporta svētki 
2018.gadā būs vēl labāki!  

Mārtiņš Noviks,
Skultes pagasta Sporta pasākumu 

organizators

Noslēdzies OC „Limbaži”/ "Barona Optikas" kauss 2017

Kopvērtējumā K – 1 200 m 
„A” grupā, kurā startēja 2004. 
un 2005. gadā dzimušie airētāji 
pirmās trīs vietas izcīnīja Limba-
žu un Salacgrīvas sporta skolas 
audzēkņi: 

1. vieta – Mikus Irmejs;
2. vieta – Reinis Vanka; 
3. vieta – Sandis Riņķis. 
Kopvērtējumā C – 1 „A” gru-

pā, kurā startēja 2004. gadā dzi-
mušie un jaunāki airētāji, uzvaru 
guva BJSS „Rīdzene” audzēknis 
Andrejs Fomenko, aiz sevis at-
stājot vēl vienu rīdzinieku Mar-
ku Kacenu. 

Kopvērtējumā K -1 „A” grupā, 
kur startēja 2004. – 2005. gadā 
dzimušas meitenes par uzvarē-
tāju kļuva Margarita Sokolova 
no BJSS „Rīdzene”, otrajā vietā 
ierindojās Melina Smirnova no 
BJSS „Rīdzene”, bet trešajā vietā 

palika Vineta Krausa no Jelgavas 
BJSS.

K – 1 „B” grupā, kur startēja 
2006.  gadā dzimuši un jaunāki 
zēni, uzvarēja Jelgavas BJSS pār-
stāvis Kristiāns Lauris, taču otro 
un trešo vietu attiecīgi ieguva 
Limbažu un Salacgrīvas novadu 
sporta skolas audzēkņi Mārcis 
Tomsons un Ernests Vagulis. 

K – 1 „B” grupā, kurā piedalī-
jās 2006 gadā dzimušās un jau-
nākas meitenes pirmo un otro 
vietu attiecīgi guva Melānija 
Čamane un Antuanete Bāra no 
Jelgavas, bet trešajā vietā ierin-
dojās Lauma Močāne no Limba-
žu un Salacgrīvas novadu sporta 
skolas. 

Ar visiem rezultātiem ie-
spējams iepazīties šeit: http://
oclimbazi.lv/smailosanas-ka-
noe-aktualitates. 

Noskaidroti pludmales volejbola turnīra 
„Lielezera Open 2017” uzvarētāji

„Lielezera Open” šājā gadā tika 
izspēlēti 22 posmi vīriešu, dāmu 
un vīriešu 40+ grupās. Dāmas 
kopā ar vīriešiem 40+ spēles aiz-
vadīja ceturtdienās, bet vīrieši –  
otrdienās. 

Vīriešu konkurencē turnīra 
uzvarētājs noskaidrojās tikai pēc 
pēdējā posma, kurā uzvaru izcī-
nīja komanda „Valmiera Beach”, 
otrajā vietā ierindojās „Spļā-
viens no slēpņa”, trešie palika 
„Concombras”, bet ceturtajā – 
„Saulkrasti”. Lai komanda „Spļā-
viens no slēpņa”, kuru pārstāv 
Toms Eglītis, Kaspars Kreišmanis 
un Gatis Preimanis, nodrošinā-
tu pirmo vietu turnīrā, pēdējā 
posmā bija jāiegūst vairāk pun-
ktu kā Dāvja Blakenberga, Rū-
dolfa Šadrina un Alda Riekstiņa 
komandai „Saulkrasti”. Tas arī 
izdevās, līdz ar to „Spļāvienam” 
pirmā vieta. Kopā vīriešu konku-
rencē visa turnīra laikā startēja 
45 komandas. 

Rezultāti vīriešu konkurencē:
1.”Spļāviens no slēpņa” (Toms 

Eglītis, Kaspars Kreišmanis, Gatis 
Preimanis).

2. „Saulkrasti” (Dāvis Blaken-
bergs, Rūdolfs Šadrins, Aldis 
Riekstiņš). 

3. „Valmiera Beach” (Andris 
Akmentiņš, Jānis Kliesmets, Uvis 
Bērtulsons).

4. „Concombras” (Kristaps 
Veikerts, Jēkabs Treijs, Jānis 
Baumanis).

5. „Alma” (Aleksis Freibergs, 
Matīss Miklāvs, Jānis Baumanis). 

6. „RR”  (Raivis Hrapāns, Rus-
lans Ševčenkovs). 

7. „Sala” (Sandris Grakovičs, 
Lauris Grakovičs, Jānis Krastiņš) 

8. „Sharks” (Sandis Cīrulis, Jā-
nis Krastiņš). 

Ar visiem rezultātiem var ie-
pazīties šeit: http://oclimbazi.
lv/volejbola-aktualitates-2/vo-
lejbols-rezultati/500-lielezera-
open-2017-viriesi.

Dāmu konkurencē šogad kopā 
startēja 10 komandas. Pārlieci-
noši pirmo vietu kopvērtējumā 
ieguva Annas Diānas Jansones, 
Alises Švarcas un Santas Elzas 
Andersones pārstāvētā koman-
da „A2”. Viņas guva uzvaru čet-
ros no pieciem posmiem. Otrajā 
vietā ierindojās Signes Kronber-
gas, Elizabetes Tekenbergas un 
Undīnes Kreitūzes komanda 
„SUB”. Trešajā vietā palika ko-
manda „1989”, kurā spēlēja Elva 
Paula Martinsone, Laura Silvija 
Dubulte.

Rezultāti sieviešu konkurencē: 
1. „A2” (Anna Diāna Jan-

sone, Alise Švarca, Santa Elza 
Andersone). 

2. „SUB” (Signe Kronberga, 
Elizabete Tekenberga, Undīne 
Kreitūze).  

3. „1989” (Elva Paula Martin-
sone, Laura Silvija Dubulte).

4. „Laumiņas” (Simona Grante, 
Ance Muceniece, Tīna Dīriķe). 

5. „Knaģis” (Zane Krutova, Evi-
ta Vēdiķe).  

Visi rezultāti sieviešu konku-
rencē šeit: http://oclimbazi.lv/
volejbola-aktualitates-2/volej-
bols-rezultati/505-lielezera-
open-2017-sievietes.

Vīriešu 40+ konkurencē  šo-
gad piedalījās 11 komandas, no 
kurām spēcīgākā izrādījās Agra 
Vildes un Uģa Tetera komanda 
„AU”. Otrie palika „Mildronāts”, 
kuru pārstāvēja Jānis Kikusts un 
Uldis Turks, savukārt trešajā vie-
tā vietā ierindojās „SD” ar Sandri 
Grakoviču un Daināru Konrādu 
ierindā. 

Rezultāti vīriešu 40+ 
konkurencē: 

1. „AU” (Agris Vilde, Uģis 
Teteris). 

2. „Mildronāts” (Jānis Kikusts, 
Uldis Turks). 

3. „SD” (Sandris Grakovičs, 
Dainārs Konrāds). 

4. „Barons” (Vilnis Jēgers, Ag-
ris Lazdiņš).

5. „All Black” (Juris Jankovskis, 
Valts Grīnerts).

6. „Burtnieki” (Raivo Rozītis, 
Guntis Braslis, Ģirts Bērziņš).

7. „Viesulis” (Ilgonis Brokāns, 
Jānis Galauliņš, Ojārs Lūsis). 

8. „Vietējie” (Sandis Cīrulis, 
Sandejs Pukšto, Uldis Blūms).

9. „Kaut kādi” (Ivars Einiks, Vi-
lis Pūtelis, Modris Laksbergs).

10. „Lādezers” (Andris Grizāns, 
Santa Elza Andersone, Aivars 
Mačuļskis). 

Visi rezultāti vīriešu 40+ grupā 
šeit: http://oclimbazi.lv/volej-
bola-aktualitates-2/volejbols-
rezultati/504-lielezera-open-
2017-viriesi-40. 

Noslēgusies pirmā OC „Limbaži” 
3x3 basketbola vasaras līgas sezona

Kopā sezonas laikā aizvadī-
ti seši posmi, kuri notika Lim-
bažu vecā skeitparka teritorijā 
un Olimpiskā centra „Limbaži” 
sporta hallē, atkarība no laika 
apstākļiem. 

Turnīrā kopā divās vecuma 
grupās sezonas laikā startēja 
37 komandas no Rīgas, Val-
mieras, Salacgrīvas, Alojas un 
Limbažiem. 

Neizlaižot nevienu posmu, 

kopvērtējumā pirmo vietu ie-
guva komanda „Ģīlis nav”, bet 
sešos atsevišķos posmos pirmās 
vietas ieguva piecas dažādas 
komandas. Vien komanda „Dun-
durs” spēja uzvarēt divus no se-
šiem posmiem. 

Jaunākajā – U 16 – vecuma gru-
pā kopvērtējumā uzvaru izcīnīja 
komanda „Pūpols”, kas piedalī-
jušies gandrīz visos posmos un 
divos no tiem guva uzvaras. 



2017. gada 30. augusts SPORTS 7

Aizvadītajā nedēļas nogalē Rīgas Mežaparka trasē tika aizvadītas 
starptautisko BMX sacensību Baltijas jūras kausa otrais no trijiem 
posmiem BMX riteņbraukšanā, bet svētdien visas dienas garumā 
bija vērojamas spraigas cīņas “Rīgas kausa” izcīņā. 

Izdarīt Limbažu novada pašvaldības 2009.gada 30.jūlija saistošajos noteikumos Nr.4 „Par maksimālo braukšanas maksu (tarifu) pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem takso-
metriem Limbažu novadā” šādu grozījumu:

Aizstāt 1.1.apakšpunktā apzīmējumu, skaitli un vārdus “0,71 euro” ar skaitli un vārdu “2,00 euro”.
Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja 1. vietnieks D. Jurka

Limbažos

PASKAIDROJUMA RAKSTS
2017. gada 27. jūlija saistošajiem noteikumiem Nr. 15

„Grozījums Limbažu novada pašvaldības 2009. gada 30. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 4 
„Par maksimālo braukšanas maksu (tarifu) pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem taksometriem Limbažu novadā””

Paskaidrojuma 
raksta sadaļas 

Norādāmā informācija 

1. Projekta nepieciešamības pamatojums Likuma „Par pašvaldībām” 43.panta ceturtā daļa noteic, ka, pildot deleģētās valsts pārvaldes funkcijas un 
pārvaldes uzdevumus, dome var pieņemt saistošos noteikumus tikai tad, ja tas paredzēts likumā vai Ministru 
kabineta noteikumos.

Autopārvadājuma likuma 39.panta piektā daļa nosaka, ka maksimālo maksu (tarifus) par pasažieru un bagāžas 
pārvadājumiem ar vieglo taksometru nosaka pašvaldība, kura izsniedz speciālās atļaujas (licences) šiem 
pārvadājumiem.

2. Īss projekta satura izklāsts Grozījumi paredz mainīt iekāpšanas jeb nolīgšanas tarifu.

3. Informācija par plānoto projekta ietekmi uz 
pašvaldības budžetu 

Nav attiecināms.

4. Informācija par plānoto projekta ietekmi uz 
uzņēmējdarbības vidi pašvaldības teritorijā 

Attiecas uz personām, kuras veic pasažieru pārvadājumus ar vieglajiem taksometriem Limbažu novada 
administratīvajā teritorijā.

5. Informācija par administratīvajām procedūrām Noteikumi attiecas uz personām, kuras veic pasažieru pārvadājumus ar vieglajiem taksometriem Limbažu novada 
administratīvajā teritorijā, un pēc to spēkā stāšanās palielināsies iekāpšanas jeb nolīgšanas tarifs.

6. Informācija par konsultācijām ar privātpersonām Nav attiecināms. 

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja 1. vietnieks D.Jurka

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Limbažos

2017. gada 27. jūlijā        Nr.15

APSTIPRINĀTI ar Limbažu  novada domes 27.07.2017. sēdes lēmumu (protokols Nr.13, 13.§)

Grozījums Limbažu novada pašvaldības 2009. gada 30. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 4 
„Par maksimālo braukšanas maksu (tarifu) pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem taksometriem Limbažu novadā” 

Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 13.punktu, Autopārvadājumu likuma 39.panta piekto daļu

Oskaram Kalvānam – "BMX Rīgas kausa" čempiona tituls 
un Baltijas jūras kausa izcīņā vicečempiona tituls

Sacensības kuplā skaitā pār-
stāvēja BMX braucēji no Latvijas, 
Lietuvas, Igaunijas, Somijas un 
Krievijas. Abas dienas sacensībās 
ar labiem panākumiem startēja 
BMX kluba “Tālava” sportisti, 
savukārt svētdien klubu ieskaitē 
BMX klubs “Tālava/VBSS” izcī-
nīja augsto otro vietu. Divu die-
nu garumā saulainos, nedaudz 
vējainos laika apstākļos Rīgas 
Meža parka BMX trase tika pie-
pildīta ar pozitīvām emocijām 
un ļoti spraigām cīņām. Labi 
panākumi G7 grupā šīs sezonas 
debitantēm Annai Pedraudzei 
(sestdien 4.vieta un vicečem-
piones tituls Rīgas kausa izcīņā) 
un Sofijai Keitai Krūmiņai, kurai 
abās sacensību dienās 5. vietas. 
Meitenēm G8–10 grupā divas 
vietas uz goda pjedestāla abās 
sacensību dienās aizņēma BMX 
kluba “Tālava/ VBSS” sportistes 
– Adelīna Kārkliņa (1. vieta) un 
Madara Kate Treimane (2. vie-
ta), bet G11-13 grupā divas die-
nas pārliecinošus uzvaras laurus 

plūca Līva Lizete Glāzere. Krū-
zeru klasē spraigajā konkurencē 
Oskaram Kalvānam "Rīgas kau-
sa" čempiona tituls un Baltijas 
jūras kausa izcīņā vicečempiona 
tituls, bet sestdien uz goda pje-
destāla zemākā pakāpiena kāpa 
Kristaps Bžežinskis. Mazliet pie-
trūka Jānim Treimanim, lai kāptu 
uz goda pjedestāla, viņam abās 
sacensību dienās 4.vieta. 

Sestdien sacensību īpašais vie-
sis bija divkārtējais olimpiskais 
čempions BMX riteņbraukšanā 
– leģenda Māris Štrombergs, 
kurš kopā ar Latvijas čempionu 
Rihardu Veidi apbalvoja ātrākos 
braucējus. Ļoti sīva un interesan-
ta cīņa par uzvaru bija vērojama 
B11-12 puišu konkurencē, kur 
divas vietas uz goda pjedestā-
la aizņēma "Tālavas" sportisti 
– otrā pozīcija Danielam Rojam 
Lazaram, bet trešā Ralfam Frīd-
valdam. Jāpiemin, ka Ralfam "Rī-
gas kausa" izcīņā 8. vieta. Baltijas 
jūras kausa finālistu pulkā bija 
un arī limbažnieks Niks Kalvāns, 

kurš savā vecuma grupā izcīnīja 
8. vietu. Svētdien, uzvarot savā 
B6 grupā visos dienas braucie-
nos, Toms Višņevskis automātis-
ki nodrošināja sev "Rīgas kausa" 
čempiona titulu, bet trenera 
Olafa Lakuča audzēknis Edvards 
Glāzers B15/16 jauniešu grupā, 
gūstot uzvaru visos dienas brau-
cienos, apliecināja, ka ir cienīgs 
paturēt Harija Oša BMX piemi-
ņas ceļojošo kausu. Harijs Osis 
bija viens no pirmajiem, kurš 
Latvijā aizsāka BMX sportu. Pa-
teicoties viņa entuziasmam, Lat-
vijā arī tapa pirmie sporta BMX 

riteņi un ekipējums. Jāpiebilst, 
ka Harija Oša BMX piemiņas ce-
ļojošais kauss tika pasniegts tre-
šo reizi B15/16 jauniešu grupā, 
un arī šogad, jau otru gadu pēc 
kārtas BMX kluba “Tālava/VBSS” 
sportistam Edvardam Glāzeram, 
bet 2015.gadā kausa īpašnieks 
bija Mikus Strazdiņš. Arī Mikus 
Strazdiņš, startējot elites un ju-
nioru apvienotajā grupā, izcīnīja 
uzvaru un kļuva par "Rīgas kau-
sa" čempiona titula īpašnieku. 
"Rīgas kausa" izcīņā finālistu 
pulkā bija arī Toms Steķis (B10) 
– 4. vieta, Niks Niezers (B11-12) 

– 4. vieta, bet B13 – 14 grupā 
Roberts Čestjakovs – 5. vieta un 
Markuss Tīronis – 6. vieta. Bal-
tijas jūras BMX kausa noslēdzo-
šais posms 30. septembrī notiks 
Somijas galvaspilsētā Helsinkos, 
bet jau šīs nedēļas beigās Lat-
vijas spēcīgākie BMX sportisti 
tiksies Madonā, kur 26. augustā 
aizvadīs Latvijas kausa izcīņas 
otro posmu, bet svētdien, 27. 
augustā, cīnīsies par “Smeceres 
sils” kausu.  

Alise Šoka,
“Tālava/VBSS” pārstāve

Foto: Līga Kalvāne



Limbažos

LIMBAŽU 
MĀKSLAS SKOLĀ 
(JŪRAS IELĀ 27)

1. septembrī plkst.16.00 Limba-
žu Mākslas skolas jaunās ēkas 
atklāšanas svētki. Aicināti visi, 
kas palīdzēja radīt un sagaidīt 
un kam tā būs “mākslas gaismas 
māja”- kas šeit mācīsies, sapņos 
un strādās!

LIMBAŽU KULTŪRAS NAMĀ

8. septembrī no plkst. 10.00 Lim-
bažu novada pirmklasniekiem 
“Bitīšu svētki”.

15. septembrī plkst. 17.00 TLMS 
“DZILNA” darbu izstādes “Daba 
krāso – “Dzilna” auž”” atklāšana.
6. oktobrī plkst. 9.30 Valmieras 
kinostudijas teātra izrāde bēr-
niem “Rotaļlietu stāsti”. Biļetes 
cena 3 eiro. Pieteikt kolektīvus 
pa tel. 64070781.

18. oktobrī plkst. 18.30 Limbažu 
novada koru kopmēģinājums.

19. oktobrī plkst. 19.00 “Pannas 
Teātra” “MAČO”  stand-up ko-
mēdija, vīrišķības tests sievietes 
skatījumā. Rudens sezonā „Pan-
nas Teātris” skatītājiem piedāvā 
jaunu izrādi – stand-up komēdiju 
“MAČO”, kurā, veicot vīriešu ti-
poloģijas pētījumus un aplūko-
jot sociumā sastopamos vīriešu 
tipāžus, uzzīmēts mūsdienu lat-
viešu mačo dramaturģes Aivas 
Birbeles acīm. Tas viss darīts, 
konsultējoties ar īstiem vīriešu 
sugas pārstāvjiem – aktieriem 
Aināru Ančevski, Ivaru Kļavinski 
un režisoru Juri Rijnieku. Biļešu 
cenas  no 8.00 līdz 12.00 eiro.

28. oktobrī plkst. 18.00 Doku-
mentāla eseja kustību izrāde 
par citādu likteni “Kā man gribas 
iet...”. Izrādei “Kā man gribas 
iet...” par pamatu ņemts Jettes 
Užānes (tautā sauktas – Cimdu 
Jettiņa) dzīvesstāsts, kas sagla-
bāts viņas dienasgrāmatās. Biļe-
tes cena 3.00 eiro.

LIMBAŽU GALVENAJĀ 
BIBLIOTĒKĀ 
(PARKA IELĀ 21)

PASĀKUMI

1. septembrī no plkst. 10.00-
18.00 spēle skolēniem “Zinu, 
zinu, protu, protu!”.

6. septembrī plkst. 18.00 filmas 
“Būt latvietim” demonstrēšana, 
pēc filmas tikšanās ar filmas au-
toru Leonardu Inkinu.

7. septembrī plkst. 10.00 Jauno 
grāmatu diena. Lasītāju kluba 
tikšanās – jaunāko bibliotēkas 
grāmatu apskats, sarunas ar la-
sītājiem, aktualitātes bibliotēkā.

7. septembrī plkst. 16.00 novad-
pētnieku interešu grupas tikša-
nās par tēmu “Skaistākās vietas 
Limbažos”.

16. septembrī plkst. 15.00 pirmā 
nodarbība lekciju ciklā “Zemap-
ziņas pārprogrammēšana”. No-

www.l imbazi . lv

«Limbažu Novada Ziņas»
Iznāk 1 reizi mēnesī, 

8690 eksemplāri.
Izdevējs – Limbažu 
novada pašvaldība

Administratīvā nodaļa – Rīgas 
iela 16, Limbaži, LV-4001
e-pasts komunikacija@

limbazi.lv, 
tālr. 64020410, www.limbazi.lv

Iespiesta SIA “Poligrāfijas 
grupa Mūkusala”.

Makets – “Tēls PR®”.

darbības vada Inese Prisjolkova. 
Sīkāka informācija, zvanot pa 
tālruni 29100714 vai rakstot e-
pastu uz pavasarastudija@gmail.
com

20. septembrī plkst. 10.00 Dze-
jas dienu ietvaros tikšanās ar 
dzejnieku, novadnieku Eduardu 
Aivaru.

No 1. līdz 19. septembrim bib-
liotēkā ikviens iedzīvotājs un ap-
meklētājs aicināts iesniegt vienu 
savu vai sev īpaši mīļu cita au-
tora dzejoli. Dzejoli var iesniegt 
personīgi bibliotēkā vai nosūtīt 
uz e-pastu kristine.kine@limba-
zi.lv .

30. septembrī plkst. 11.00 Gun-
degas Ostenbergas rokdarbu iz-
stādes “Atspulgi” atklāšana.

IZSTĀDES

No 6. līdz 27. septembrim novad-
nieces Gintas Ažukas  fotogrāfiju 
izstāde “Dabas rapsodija”.

No 1. līdz 27. septembrim lim-
bažnieces Dzintras Kaminskas 
porcelāna leļļu privātkolekcijas 
izstāde “Ciku caku kruzuļotās”.

No 1. līdz 30. septembrim in-
formatīvā izstāde “Eiropas 
tautas” "Europe Direct" infor-
mācijas centra Limbažu kontakt-
punkta izstāžu ciklā “Interesantā 
Eiropa”.

No 1. līdz 30. septembrim no-
vadpētniecības izstāde “Limbažu 
pērles”.

No 1. līdz 30. septembrim in-
teraktīvā izstāde “Starp dzejas 
rindām”.

No 7. līdz 30. septembrim biblio-
tēkas jauno grāmatu izstāde.

BĒRNU LITERATŪRAS 
CENTRĀ
(DĀRZA IELĀ 24)

PASĀKUMI

5. septembrī grāmatu izstāde 
,,Dzejas kamoliņš’’. Dzejas grā-
matu izstāde, dzejoļu vīšana ka-
moliņā kopā ar bērniem.

8. septembrī jauno grāmatu 
diena.

14. septembrī plkst. 15.00 ra-
došā darbnīca “Atklāj sevī dzej-
nieku!”. Dzejoļu lasīšana un vi-
zualizēšana. Atskaņu veidošanas 
meistarklase un sava dzejoļa 
radīšana.

20. septembrī plkst. 11.00 un 
13.00 tikšanās ar bērnu grāmatu 
rakstnieci Eviju Gulbi (atbalsta 
VKKF).

29. septembrī plkst. 11.00 tik-
šanās ar izstādes “Lielas, mazas 
vardītes lec pie mums!” autori 
Zentu Rozīti, kuras ietvaros kat-
ram būs iespēja izveidot mazāku 
vai lielāku vardīti!

IZSTĀDES

Līdz 29. septembrim izstāžu ciklā 
,,Limbažnieku interesantā aiz-
raušanās” kolekcionāres Zentas 

Rozītes izstāde ,,Lielas, mazas 
vardītes lec pie mums!”.

No 8. līdz 29. septembrim biblio-
tēkas jauno grāmatu izstāde.

PIEDĀVĀJUMS

Bibliotēkas apskates ekskursi-
jas grupām (pieteikties pa tālr. 
29479811).

Ar datoriem aprīkotas klusās 
darba telpas individuālam un 
grupu darbam, attālinātās darba 
vietas – “mazais birojs” uzņēmē-
jiem (Parka ielā 23, 2. stāvā).

Ārtelpā pie  LGB, Parka ielā 23 – 
grāmatu nodošanas iekārta 24 
stundas diennaktī.

Bibliotēkas telpu noma (pieteik-
ties pa tālr. 29283652).

Ja vēlaties saņemt e-pastā jau-
numus par pasākumiem, lūdzam 
pieteikties, rakstot uz e-pastu 
kristine.kine@limbazi.lv

Katvaru 
pagastā

 
BĀRDU DZIMTAS MEMORI-
ĀLAJĀ MUZEJĀ “RUMBIŅI”

9. un 10. septembrī, Eiropas kul-
tūras mantojuma dienās, muzeja 
apmeklējums bez maksas.

9. septembrī plkst. 14.00 kon-
certprogramma “Pieturies pie 
debesīm” ar Valdi Atālu. Ieeja 
bez maksas.

13. septembrī plkst. 13.00 dzejas 
pēcpusdiena skolēniem. Tikša-
nās ar dzejnieku un rakstnieku 
Viktoru Kalniņu. 

24. septembrī plkst. 13.00 Fri-
ča Bārdas dzejas koncertprog-
ramma “Sirdsprieks” Dauman-
ta Kalniņa un džeza kvinteta 
izpildījumā. 

POCIEMA KULTŪRAS NAMĀ

2. septembrī plkst. 16.00 muzi-
kāli literārs sarīkojums “Veltī-
jums Pociemam”. Muzicēs vokāli 
muzikāls ansamblis “Cantemus” 
un Ēriks Eglītis, dzeju lasīs Daina 
Lase.

9. septembrī plkst. 19.00 kon-
certs – piedalās VPDK “Nā-
burgi” un pūtēju orķestris 
“Pociems”. Iespaidi, interesan-
tākie notikumi un atmiņas no 
starptautiskā festivāla Vācijā. 

12. septembrī plkst. 14.00 ru-
dens ziedu un dzejas svētku at-
klāšanas pasākums.

Limbažu 
pagastā 

SABIEDRISKAJĀ 
CENTRĀ 
„LĀDES VĪTOLI”

Līdz 8. septembrim apskatāma 
mākslinieces Ainas Božas gleznu 
izstāde.

30. septembrī plkst. 11.00 Adī-

2017. gada 30. augustsKULTŪRAS PASĀKUMU KALENDĀRS8
šanas nodarbība. Aicinātas pat-
stāvīgās un jaunas dalībnieces. 
Vada Liene Lipska – informācija 
par tel. 20281010.

7. oktobrī plkst. 11.00 radošā 
nodarbība sapņu ķērāja suvenīra 
izgatavošana. Vada Inese Amane 
Teša.

LĀDEZERA PAMATSKOLĀ

28. oktobrī plkst. 19.00 deju ko-
pas “Lādezers” draudzības kon-
certs “Simjūda tirgus Lādezerā”. 
Tiks prezentēti jaunie tērpi, kas 
tapuši LAD projektā “Dejojam, 
lai būtu prieks”. 
Ieeja 1.50 eiro.

LIMBAŽU PAGASTA 
“DĀRZNIEKOS”

2. septembrī plkst. 12.00 otrais 
literārais saiets "KAD VĀRDI SIR-
DĪ DEG”. Lūdzu atsaukties gan 
individuālajiem rakstītājiem, 
gan arī tiem, kas darbojas kādās 
literātu apvienībās. Mīļi gaidīti 
ir arī visi dzejas draugi, kas tikai 
to lasa. Paņemsim līdzi jaukāko 
no savu darbu pūra. Līdzi jāņem 
arī neliels “groziņš” vēdera prie-
kiem. Neiztiksim bez dziesmām 
un dančiem. Par savu ierašanos 
darīt zināmu līdz 28. augus-
tam – informācijai: Anita Ozola, 
29134038.

Umurgas 
pagastā 

2. septembrī Umurgas pagasta 
Sporta diena.

PIE UMURGAS 
PAMATSKOLAS

Sporta spēles:
Reģistrēšanās plkst. 9.30.
Atklāšana plkst. 10.00.
Futbols – komandā 4+1, plud-
males volejbols, strītbols – ko-
mandā 3. ‘’Pīles’’ – komandā 4, 
‘’Ģimeņu stafetes’’ – koman-
dā 4, individuālās disciplīnas, 
stafete uz piepūšamajām at-
rakcijām – komandā 6 cilvēki. 

Apbalvošana plkst. 17.30.

Dalības maksa 2.00 eiro.
 
UMURGAS KULTŪRAS NAMĀ

2. septembrī plkst. 20.00 spēlfil-
ma «Ātrie igauņu puiši». Žanrs: 
Piedzīvojumu filma, komēdija, 
asa sižeta filma. Stāsts par trīs 
igauņu puišiem, kas 80. ga-
dos aizbēg no padomju laiku 
Igaunijas uz Zviedriju. Tur vi-
ņus uzņem kā īstus varoņus.... 

Plkst. 22.00 balle kopā ar “Vēja 
Muzikantiem”. Ieeja 5.00 eiro 
(sporta spēļu dalībniekiem bez 
maksas).

28. septembrī plkst. 18.00 
Umurgas kultūras nama maza-
jā zālē Dzejas dienu atskaņas! 
Dziesmās un sarunās viesosies 
dzejniece un daudzu populāru 
dziesmu tekstu autore, sirds 
dziesmu vārdu burve – Marika 
Svīķe un komponists, mūziķis 
Jānis Žagariņš. 
Ieeja bez maksas.

Vidrižu 
pagastā

VIDRIŽU 
BIBLIOTĒKĀ 

Līdz septembra beigām apska-
tāma vasaras noskaņās tapusi 
vidrižnieku darbu izstāde: Aiva-
ra Prokopoviča jaunāko gleznu 
izstāde “Par visu vēl viszaļāks”, 
Intas Luses darinātie māla trauki, 
Ilzes Šteinas lina darbu izstādī-
te, Santas Miķelsones darinātās 
aproces.

Skultes 
pagastā

SKULTES 
PIRMSSKOLAS 
IESTĀDĒ “ AĢUPĪTE”

1. septembrī plkst. 9.00 Skultes 
pirmsskolas iestāde “ Aģupīte” 
aicina bērnus un vecākus uz  jau-
nā mācību gada ieskaņu. 

2. septembrī Skultes pirmssko-
las izglītības iestādē “Aģupīte” 
bērnudārza 40 gadu jubilejas 
svinības.

SKULTES KULTŪRAS 
INTEGRĀCIJAS CENTRĀ

Reģistrācija no plkst. 18.00. 
Svinīgais pasākums plkst. 19.00 
“”Aģupīte” laiku lokos”.
Atmiņu takas bērnudārzā va-
rēs izstaigāt no plkst. 18.00 
– 18.50 un pēc pasākuma. 
Lielā jubilejas balle no plkst. 
21.00 pie pašu klātiem galdiem. 

No 2. septembra Skultes Kul-
tūras integrāciju centrā  būs 
apskatāma foto izstāde ““Aģu-
pītes” loki” un darinājumu izstā-
de “Mūsu vaļasprieki”. Dalības 
maksa 5.00 eiro. Vairāk informā-
cijas un pieteikšanās uz salidoju-
mu pa tālr.: vadītāja: 29183708, 
metodiķe: 26412309, PII “Aģupī-
te”: 64065267.

9. septembrī plkst. 20.00 Atva-
saras Zaļumballe. Muzicēs “Poļu 
nams” (lietus gadījumā – kultū-
ras centrā).

21. oktobrī plkst. 19.00 koncerts 
“Šādi tādi satikās”. Piedalās JDK 
“Skulte” un draugi.

Pāles 
pagastā

PĀLES 
PAMATSKOLĀ

1. septembrī plkst. 9.00 Zinību 
diena Pāles pamatskolā. Mīļi gai-
dīsim skolēnus un vecākus!


